,ёif$] ) if],"ý}
ffiш**,', ц$]

} . ч}ýJчlfr_ili i
шi{tl!."i ig,,

АдминистрАцl4я муниципАльного оБрАзовАния
<СМОЛВНСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,.i." / }l:, i', ,, i Nу ,r,!rr|;iri___

Об утверждении проекта плаFIировки
территории и проекта межевания
территории по адресу: },л. Озёрная,
д. Стабна, Стабенского сельского
поселения, Смоленского района,
Lмоленскои ооласти

В соответствии с() статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
РоссийскоЙ Федерации, с учетоМ протокола и заключения (итогового
документа) о результатах общественных обсуждений по проекту планировки
террит_ориИ И проекту межевания территории по адресу: ул. Озёрная.
д. Стабна, Стабенского се.[ьскоГо поселения, Смоленского района, СмоrIенской
области,' руководствуясь Уставом муниципального образования ксплоленский
район> Смоленской обласr.и,

АдминистрАцияt муниципАльного оБрАзовАния
(СМОЛЕНСКИЙ РАЙОЮ) СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. УтвердитЬ проект планировки территории и проект межевания
территории по адресу: ул. Озёрная, д. Стабна, Стабенского сельского посеJ-Iения,
Смоленского района, Смо.пенской области.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете <сельская правда).

Исполняlощий полномочия
Главы муниципального образования
<Смоленский район> Смоленской области . Игнатенкова